

Årsredovisning
för
Nerom Sundsvall AB
556633-3513

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dan Morén, Verkställande direktör
2026-02-04

Styrelsen och verkställande direktören för Nerom Sundsvall AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva verksamhet inom mediaförsäljning.

Bolaget är ett dotterföretag till Gamla Enskede Invest AB org: 559079-7014, säte Stockholm.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Kr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	13 056	9 997	11 461	9 981
Resultat efter finansiella poster	1 252	495	654	683
Soliditet (%)	47,0	34,1	29,9	15,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med mer än 30% pga utökad verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 021 886	386 693	1 508 579
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		386 693	-386 693	0
Årets resultat			989 625	989 625
Belopp vid årets utgång	100 000	1 408 579	989 625	2 498 204

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 408 579
årets vinst	989 625
	2 398 204
disponeras så att i ny räkning överföres	2 398 204
	2 398 204

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		13 056 087	9 997 470
Övriga rörelseintäkter		8 463	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 064 550	9 997 470
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-3 446 932	-1 755 142
Personalkostnader	2	-8 359 403	-7 740 701
Summa rörelsekostnader		-11 806 335	-9 495 843
Rörelseresultat		1 258 215	501 627
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		466	1 069
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 800	-7 893
Summa finansiella poster		-6 334	-6 824
Resultat efter finansiella poster		1 251 881	494 803
Resultat före skatt		1 251 881	494 803
Skatter			
Skatt på årets resultat		-262 256	-108 110
Årets resultat		989 625	386 693

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

4 195 185

1 090 524

Övriga fordringar

33 286

759

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

1 107 804

Summa kortfristiga fordringar

4 228 471

2 199 087

Kassa och bank

Kassa och bank

1 085 520

2 220 215

Summa kassa och bank

1 085 520

2 220 215

Summa omsättningstillgångar

5 313 991

4 419 302

SUMMA TILLGÅNGAR

5 313 991

4 419 302

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 408 579	1 021 886
Årets resultat		989 625	386 693
Summa fritt eget kapital		2 398 204	1 408 579
Summa eget kapital		2 498 204	1 508 579
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		356 840	944 582
Summa långfristiga skulder		356 840	944 582
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		82 798	113 883
Skatteskulder		133 100	171 382
Övriga skulder		1 173 123	696 573
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 069 926	984 303
Summa kortfristiga skulder		2 458 947	1 966 141
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 313 991	4 419 302

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	15	14

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Årsredovisningen beslutades 2026-02-02

Stockholm

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Dan Morén
Dan Morén
Verkställande direktör
2026-02-04

Maria Morén
Maria Morén
2026-02-04

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-04

Elin Bolling
Elin Bolling
Auktoriserad revisor
